

MEHTA INFOCOM APPOINTED AS NATIONAL DISTRIBUTOR FOR MAIPU SWITCHES

MEHTA INFOCOM has been appointed as the National Distributor for Maipu Switches.

Maipu has more than 25+ years of Research and Development in the Networking Industry. Maipu accumulates a large number of Patents and Intellectual property rights and provides a complete range of Switches from DC, Core Network, and Aggregation to Access, L2 & L3 to meet the needs of the Data Center, ISP, and Campus Network.

Maipu Switches come with a High-Security policy, Advanced QoS, Multicasting, L3 MPLS, IPv4 & IPv6 Dual-stack ability, and BD-LAN Controller Management. ■



माईपु स्विच के लिए मेहता इंफोकॉम को राष्ट्रीय वितरक नियुक्त किया गया

मेहता इंफोकॉम को माईपु स्विच के लिए राष्ट्रीय वितरक नियुक्त किया गया है।

माईपु के पास नेटवर्किंग उद्योग में 25 से अधिक वर्षों का अनुसंधान और विकास का अनुभव है। माईपु बड़ी संख्या में पेटेंट और वैश्विक संपदा अधिकारों को जमा करता है और डेटा सेंटर, आईएसपी और कैम्पस नेटवर्क की जरूरतों को पूरा करने के लिए डीसी, कोर नेटवर्क और एग्ग्रीगेशन से एक्सेस, एल 2 और एल 3 तक स्विचों की एक पूरी श्रृंखला प्रदान करता है।

माईपु स्विच उच्च सुरक्षा नीति, उन्नत क्यूओएस,

मल्टीकास्टिंग, एल3 एमपीएलएस, आईपीवी4 और आईपीवी6 डुअल स्टैक क्षमता और वीडि-लैन नियंत्रण प्रबंधन के साथ आते हैं। ■



INDIA'S MOST RESPECTED TRADE MAGAZINE FOR
THE CABLE TV, BROADBAND, IPTV & SATELLITE INDUSTRY

www.scatmag.com



KNOWLEDGE A KEY

TO SUCCESS IN BROADBAND, CABLE TV, IPTV, OTT

SUBSCRIBE TODAY !!

Only One Magazine Gives You An Indepth
Look At The Events, News, Laws And
The Latest Technology in India.....

Email: subscribe@scatmag.com | Tel.: +91-022-6216 5320